



## OBJEDNÁVKA č. O-0167/61894419/2025

Datum: 21. 11. 2025

Odběratel:

**Střední průmyslová škola a Vyšší  
odborná škola, Kladno, Jana Palacha  
1840**

Jana Palacha 1840

27201 Kladno

IČO: 61894419

DIČ:

Dodavatel:

**TME Czech Republic s. r. o.**

Slévárenská 406/17

70900 Ostrava

IČO: 27789021

DIČ: CZ27789021

Objednáváme u Vás:

| Označení položky                                                       | Jednotková cena<br>bez DPH | Množství | Sazba DPH | Cena bez DPH | DPH         | Cena s DPH<br>celkem |
|------------------------------------------------------------------------|----------------------------|----------|-----------|--------------|-------------|----------------------|
| Osciloskop:číslicový;Ch:2;<br>200MHz;1Gsps;10kpts;LC<br>D 7";SDS       | 5 527,00 Kč                | 2,00     | 21%       | 11 054,00 Kč | 2 321,34 Kč | 13 375,34 Kč         |
| Ruční<br>osciloskop;100MHz;8bit;L<br>CD<br>3,5";Ch:2;500Msps;8kpts     | 4 305,00 Kč                | 4,00     | 21%       | 17 220,00 Kč | 3 616,20 Kč | 20 836,20 Kč         |
| Generátor:funkcí,<br>arbitrární;70MHz;LCD TFT<br>3,6";480x272;Ch:2     | 3 305,00 Kč                | 4,00     | 21%       | 13 220,00 Kč | 2 776,20 Kč | 15 996,20 Kč         |
| Napájecí<br>zdroj;laboratorní;lineární,ví<br>cekanálový;0÷30VDC        | 3 125,00 Kč                | 6,00     | 21%       | 18 750,00 Kč | 3 937,50 Kč | 22 687,50 Kč         |
| Dekáda:odporová;1÷9999<br>999?;Počet<br>rozsahů:7;±1%;Rozlišení:1<br>? | 2 142,00 Kč                | 4,00     | 21%       | 8 568,00 Kč  | 1 799,28 Kč | 10 367,28 Kč         |
| Dekáda:kapacitní;Počet<br>rozsahů:7;1pF÷9999999p<br>F;100V;±5%         | 2 590,00 Kč                | 4,00     | 21%       | 10 360,00 Kč | 2 175,60 Kč | 12 535,60 Kč         |
| Měřicí šňůra;60VDC;BNC<br>vidlice,zásuvka 0,64 mm<br>x2;Dél:1,2m       | 109,00 Kč                  | 15,00    | 21%       | 1 635,00 Kč  | 343,35 Kč   | 1 978,35 Kč          |
| Milivoltmetr;130x210x295<br>mm;Uvst<br>max:300/500V;100÷240V<br>AC     | 5 388,00 Kč                | 4,00     | %         | 21 552,00 Kč | 0,00 Kč     | 21 552,00 Kč         |

Cena celkem s DPH: 119 328,47 Kč

Zpráva: Objednávka je vytvořena na základě nabídky č. 22080132 ze dne 20.11.2025.

Nabídka je přílohou objednávky.

**Objednávku schválil:**



Ing. Vlastimil Jahoda

**Objednávku vystavil:**

**Akceptace objednávky dodavatelem:**

**Datum:**

**Jméno:**

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou  
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

**Další obchodní podmínky:**

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx ([www.isdoc.cz](http://www.isdoc.cz))